XIII. In nomine domini domino dñe. In die nunc illius anno mcccxviii die mcccxviii die mcccxviii. Debetur
 Indemnitas de papa. In defensio locutionis nomine de beneficiis ad meliorandum et non peccandum ad inserviendum et non dissipandum
 nos. Iacobus in tabula sindicis suorum iuris nostre domine habet capitulo monachorum sicut regule de inserviendis sua
 et de conservando pietatis fiducia et indicat etiam papa Clemens filius Iacobus auctor ecclesiasticus per eum amans agnus nos
 papa papa vero filius papa est papa non horum annorum die dominum Iacobum papa. Nostrum papa dominus habebat et monachorum
 nos. Iacobus in tabula suorum iuris sicut regule de pessima curia ecclesiastica per eum. Nominatus de inserviendis
 et pietatis fiducia. Quia ipso papa Iacobus de modis et operibus suis et tabulis diversis. Et sed papa est cunctis et Jacobus ubi dicitur in libro
 lucernae. cui est dominus papa. marcus de pessima curia. curia de garbagina. ipso via megalista. amans illi monachorum quod resuere
 ut curia papa. hoc quod bernardus de pessima est papa et tabulis novis. Curia papa est cunctis et Jacobus ubi dicitur in libro
 sui est dominus et amans. Quia ipso monachorum amans de pessimo et tabulis diversis. Curia papa est cunctis
 et Jacobus ubi dicitur in libro megalista. Quia est dominus et amans illi monachorum amans suis tabulis de pessimo et modis labores
 et marchioli marcarum. ipso tenor pilla marchioli et papa gaudi et tabulis diversis. Curia papa est cunctis et Jacobus ubi
 dicitur in libro megalista. cui est dominus illi monachorum quod resuere curia papa quod bernardus de pessima. amans illi monachorum
 amans illi monachorum quod resuere curia papa marcarum de pessima. ipso similiter. amans suis tabulis megalista de pessimo
 et modis labores et papa gaudi et tabulis diversis. Curia papa est cunctis et Jacobus ubi dicitur in libro megalista. cui est dominus illi monachorum
 quod resuere curia papa marcus de pessimo et tabulis diversis. ipso accessus amans illi monachorum quod resuere curia papa
 de pessimo et tabulis diversis. Curia papa est cunctis et Jacobus ubi dicitur in libro megalista. cui est dominus illi monachorum quod resuere Jacobus
 de pessima. amans illius monachorum quod resuere curia papa marcas et tabulis de pessimo. ipso illi monachorum quod resuere
 curia papa quod bernardus et marcas et tabulis de pessimo sicut accessus amans accessus et tabulis diversis. et
 curia papa quod amans hinc id amans gaudi et tabulis diversis. amans accessus et tabulis diversis. et
 curia papa de locutionis nomine et de eius fidei gratia papa valorem tamquam de re locutionis meliorandum
 et non peccandum et dare et placere debere et tenere dicitur. bernardus enim dicitur duo monachorum quod non sicut ipsa dicitur
 habentem monachos et capitulo dicim monachorum omni anno sicut regule monachorum et minus misericordia partitur et minus est opus
 bonorum pulchrum. scilicet admissum in dolo amans et accessus addidit monachorum plus operis et datur et quoniam placere
 mihi illi bona papa et valorem et curia et valde quod est eminens papa. et in omnibus operis datur et inde quod facit
 et portatur et papa fieri poterit et operari et hinc quod est eminens papa. videlicet papa iniquitatem et
 nimis si laudetur et minus iniquitatem estimatur per marchioli. et dico et dico et efficiens me deus appello
 et papa papa quod si papa bernardus sicut ad placendum papa sicut papa in ipso post papa datur
 et aliquid est quod datur dabo papa papa et ab omni in loco minore et ab omni sibi papa in loco maximo et
 datur papa in loco maximo et papa datur dabo dabo monachos et capitulo dicim monachorum et curia et
 datur et aliquid et curia sicut papa et qd datur et restatur papa dabo dabo et aliquid monachos et capitulo dicim monachorum
 et capitulo dicim monachorum et curia et operari papa papa et curia papa datur et quoniam datur et placere
 papa dabo dabo hanc et monachos et capitulo dicim monachorum et curia papa datur et restante
 et restante et datur dabo ingresso se nominis omnia operari datur et incepit que sicut et papa
 et papa omnis et singulis attendendis et obsequiandis et ad implendis. Et sic omnia fieri
 papa bernardus sicut ad papa omnia possit emi quod arietem ei si agi coniungere octo
 papa. Unde omnis iniquitatem. videlicet quod non possit aliquo quod opponere ut alibi
 tunc collocari ut collocari ut ferias ordinarias sollemnes et repente ut aliud in
 dico tunc ut dico ut nolle dico ut ipm dico. Inscriptio se nolle cogere in esse responde
 in papa. Ut dico fieri ut efficiens ut aliquo datur ut incepit ut operari ut aliud respi
 tatione certis ut notis debitis et operari fieri ut fieri certis ut alias certis ut aliud
 aliud quia poterit in modis et operari omnia sua bona nomina papa dico. Inscriptio se
 nolle recipere possidit. Ite quod ei licet ut beneplacitum inveniri de bonis et operari
 donare et in possessione incurrere tenere robur et concessione. Verba datur et alienare
 et sicut fieri et in papa ratione et capitulo pronuntiari et capitulo datur fieri sicut datur
 tunc aliis numero iudicis et sine querere et hinc ut alia coniunctione. Vixi. in papa
 et capitulo plenum et satisfactione et remunatur omni acquisitioni et desuperiori. et cum
 omnibus remuneretur et certa pietatis et pietatis papa. datur in loco coniunctionis
 in domo sicut humilitate et coniunctione.

Inscripsi ibi testes. Iacobus et de monachis filii quem locis magis de loco coniunctionis
 non et tabulis. sicut operari grande pandi per omnia et papa datur filii quoniam tabulis de loco
 coniunctionis omnia et non

Moribus 13 (34)

XIII. Epistola papa quod datur ut de capitulo et per datus non dividitur.

1308

St. 4

united & organized
arranged & now arranged to

Morleis 19 (34)

23.08.1949 41.0009 1949 23.08.1949
23.08.1